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Информационные системы (по 

отраслям)
20 4

Конструирование, моделирование и 

технология изделий из кожи
20 2

Конструирование, моделирование и 

технология швейных изделий
20 28 1,40 40 24

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям)
20 3

Коммерция (по отраслям) 40 36

Реклама 40 31

Стилистика и искусство визажа 40 25

Дизайн (по отраслям) 55 54

Художественное оформление 

текстильных изделий
20 1

20 28 1,40 295 180

54.02.01

54.02.03

Итого

38.02.04

42.02.01

43.02.03

29.02.01

29.02.04

38.02.01

Общие договорные места

09.02.04

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Очная ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

код
Наименование направления 

подготовки

Места в рамках контрольных цифр приема

Места по договорам с 

оплатой стоимости 

обучения

Общие бюджетные места Квота приема лиц, имеющих особые права Квота целевого приема

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ А.Н.КОСЫГИНА (ТЕХНОЛОГИИ. ДИЗАЙН. ИСКУССТВО)»

ИНФОРМАЦИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ ПОДАННЫХ ЗАЯВЛЕНИЙ
ДАТА: 31.08.2017Г.


