ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ А.Н.КОСЫГИНА (ТЕХНОЛОГИИ. ДИЗАЙН. ИСКУССТВО)»

информация о количестве поданных заявлений

ДАТА: 31.08.2017Г.

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Очная ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

код	Наименование направления подготовки	Места в рамках контрольных цифр приема									Места по договорам с оплатой стоимости обучения	
		Общие бюджетные места			Квота приема лиц, имеющих особые права			Квота целевого приема			Общие договорные места	
		План приема, чел.	Подано заявлений	Конкурс, заявл./место	План приема, чел.	Подано заявлений	Конкурс, заявл./место	План приема, чел.	Подано заявлений	Конкурс, заявл./место	План приема, чел.	Подано заявлений
09.02.04	Информационные системы (по отраслям)										20	4
29.02.01	Конструирование, моделирование и технология изделий из кожи										20	2
29.02.04	Конструирование, моделирование и технология швейных изделий	20	28	1,40							40	24
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)										20	3
38.02.04	Коммерция (по отраслям)										40	36
42.02.01	Реклама										40	31
43.02.03	Стилистика и искусство визажа										40	25
54.02.01	Дизайн (по отраслям)										55	54
54.02.03	Художественное оформление текстильных изделий										20	1
	Итого	20	28	1,40							295	180